
NARVA-JÕESUU LINNA VALIMISKOMISJON 
 

OTSUS 
 

 

Narva-Jõesuu         12.11.2017 nr 15 

 

 

Volikogu liikme volituste peatamine ja asendusliikme määramine 
 

Narva-Jõesuu Linnavolikogu 08.11.2017. a otsusega nr 2 Maksim Iljin osutus valituks 

linnapeaks, seega tema volitused volikogu liikmena peatuvad.  

 

Tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 20 lg 5
2
 linna valimiskomisjon 

teavitas 12.11.2017 e-postiga asendusliiget Larissa Golt õigusest saada volikogu liikme 

volitused. Larissa Golt vastuse soovist osaleda volikogu töös linna valimiskomisjon sai kätte 

12.11.2017. a e-postiga. 

 

KOKS § 19 lõike 2 punkti 1 alusel peatuvad volikogu liikme volitused kui volikogu liige on 

samas linnas valitud linnapeaks. KOKS § 20 lõike 1 ja 5 alusel astub volikogu liikme, kelle 

volitused peatatakse, asemele volikogu asendusliige ning asendusliige määratakse 

valimiskomisjoni otsusega valimiskomisjoni kinnitatud asendusliikmete nimekirja alusel.  

 

Narva-Jõesuu linna valimiskomisjon otsustab: 
 

1. Peatada 2017 aastal Narva-Jõesuu Linnavolikogusse valitud Maksim Iljin`i volitused volikogu 

liikmena ja määrata Narva-Jõesuu Linnavolikogu liikmeks asendusliige Larissa Golt. 

 

2. Otsus teha teatavaks Maksim Iljin`ile ja Larissa Golt`ile. 

 

3. Kui huvitatud isik leiab, et Narva-Jõesuu linna valimiskomisjoni otsuse või toiminguga 

rikutakse tema õigusi, võib ta esitada kaebuse maakonna valimiskomisjonile kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 64 lõigetes 1-2 sätestatud korras. 

 

4. Otsus jõustub allakirjutamisega. 

 

 

 

 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Marina Sorgus 

linna valimiskomisjoni esimees 


